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关于开展2025年度“圳品”标准集中
复审工作的通知
各有关单位：
为落实“加强标准复审”的工作要求，强化团体标准全生命周期管理，持续优化供深食品标准体系，有力推进“圳品”工程建设，依据《深圳市深圳标准促进会团体标准管理办法》等文件的有关规定，经研究，我会决定开展2025年度“圳品”标准集中复审工作，现将有关事项通知如下：
1、 复审范围
2019-2024年度通过深圳市深圳标准促进会发布实施的“圳品”标准。
2、 工作要求
请各单位对照深圳标准信息平台（https://szbz.sist.org.cn）中我会发布的“圳品”标准清单，梳理本单位牵头制修订的团体标准，请于15个工作日内将复审及修订参与意向（见附件）反馈至我会；结合标准的适用性、规范性、时效性、协调性及实施效果等情况，组织有关人员开展复审工作；若存在特殊情况，则可在期限内向我会作出延期或放弃项目的情况说明。
特此通知。
附件：“圳品”标准复审（修订）意向回执

联系人：李  欢
电  话：0755—23901426
邮  箱：lihuan@sist.org.cn


深圳市深圳标准促进会
2025年5月20日
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附件
“圳品”标准复审（修订）意向回执
	单位名称
	

	联 系 人
	
	职  务
	

	联系邮箱
	
	电  话
	

	复审（修订）意向

	序号
	标准名称
	复审结论建议
（继续有效/修订/废止）
	修订意向
（继续牵头/参与/不参与）

	1 
	
	继续有效
修订
废止
	继续牵头
参与
不参与

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	


填表说明：1、若栏幅面不够，可加行或另附纸；
[bookmark: _GoBack]2、“修订意向”：复审结论建议为“修订”的标准须填写本单位参与修订的意向（继续牵头该标准修订工作；仅参与该标准的修订，不做牵头；不再参与该标准的修订及署名等）。
